

# SKOCZYLAS KOENZYM Q10, wiesiołek i ogórecznik 60 kapsułek

Cena: 86,00 PLN



## Opis słownikowy

Producent	PURELAB MAREK SKOCZYLAS
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

## Opis produktu

**Właściwości SKOCZYLAS KOENZYM Q10, wiesiołek i ogórecznik 60 kapsułek** Koenzym Q10 to produkt uzupełniający dietę w koenzym Q10 i ekstrakty roślinne. Wytwarzany jest w wątrobie, jednak jego produkcja znacząco spada wraz z wiekiem, dlatego warto wzbogacić nim dietę już po 30 roku życia. Koenzym Q10 to ważny związek chemiczny dla funkcjonowania całego organizmu ludzkiego. Zapewnia on produkcję energii każdej komórce ciała, dodatkowo wykazuje działanie antyoksydacyjne, które opóźnia procesy starzenia. Gdy mamy niedobory tej substancji możemy mieć znacznie pogorszone samopoczucie i obniżoną odporność. Koenzymu Q10 jest dobrze rozpuszczalny w tłuszczach oraz alkoholu. Stosowanie zdrowej, zbilansowanej diety pozwala na zapewnienie odpowiedniego poziomu tej substancji. Najbardziej potrzebują go takie narządy jak mięsień sercowy oraz mięśnie szkieletowe. Na co pomaga Koenzym Q10: wspiera produkcję cholesterolu, który w nadmiarze powoduje miażdżycę, wspiera prawidłową pracę serca, wspiera metabolizm, poprawia odporność, wspiera prawidłowy poziom cukru we krwi, poprawia wchłanianie witamin i składników odżywczych pomaga zadbać o dziąsła i zęby, chroni przez paradontozę. Wiesiołek - zawarte w nim kwasy tłuszczowe wspierają układ krążenia, obniżają ciśnienie tętnicze krwi, wiesiołek wspiera centralny układ nerwowy, poprawia nastrój, pamięć i koncentrację, przyspiesza gojenie się ran, przeciwdziała stanom zapalnym stawów, łagodzi bóle reumatoidalne. Ogórecznik - łagodzi podrażnienia i stany zapalne błon śluzowych gardła i przełyku, wspomaga leczenie nieżyty jamy ustnej i górnych dróg oddechowych, ułatwia odkrztuszenie. Zalety suplementu Koenzym Q10 Skoczylas: to najprostszy skład, bez zbędnych dodatków (substancji zbrzydlających, konserwujących, barwników), czarna buteleczka zabezpiecza przed promieniowaniem UV, są to kapsułki roślinne, odpowiednie dla wegan, starannie wyselekcjonowane składniki. **Zalecane spożycie** Osoby dorosłe: 1 kapsułka na dobę, zażywać przed posiłkiem, popijając wodą. **Ważne!** Nie stosować u osób uczulonych na którykolwiek składnik suplementu. Chronić produkt przed światłem. Po użyciu szczelnie zamknąć opakowanie. Przechowywać w temperaturze pokojowej w sposób niedostępny dla małych dzieci. Nie zaleca się stosowania przez kobiety w ciąży i karmiące piersią. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Pamiętaj, że bardzo ważny i zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. **Składniki** Ekstrakt z ziela wiesiołka (Oenothera biennis L.), ekstrakt z ziela ogórecznika (Borago Officinalis L.), koenzym Q10, substancja wypełniająca (celuloza mikrokrystaliczna), kapsułka (substancja glazurująca - hydroksypropylometyloceluloza). **Składniki** Porcja dzienna (1 kapsułka) % RWS Koenzym Q10 (ubichinon) 100 mg - Ekstrakt z wiesiołka 100 mg - Ekstrakt z ogórecznika 100 mg **Producent** PURELAB Marek Skoczylas ul. Reformacka 635-026 Rzeszów